1

证券代码：600068             股票简称：葛洲坝           编号：临 2021-028

中国葛洲坝集团股份有限公司

关于 2021 年第一季度新签合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

一、一季度新签合同情况

2021 年 1-3 月，公司新签合同额 1,209.71 亿元，占年计划新签合

同额的 36.66%，同比增长 132.74%。其中：新签国内工程合同额 828.52

亿元，约占新签合同总额的 68.49%；新签国际工程合同额折合人民币

381.19 亿元，约占新签合同总额的 31.51%。

二、一季度重大工程签约情况

1.公司所属中国葛洲坝集团电力有限责任公司签署了张家界七星山

山体水系工程建设项目工程总承包（EPC）合同，项目金额 13.47 亿元，

施工总工期 720 日历天。

2.公司和巴基斯坦 Ghulam Rasool and Company Pvt Ltd 联营体签

署了巴基斯坦巴拉科特水电站项目合同协议，项目合同金额为 5.15 亿美

元，折合人民币约 33.35 亿元，合同期限 2281 天。

3.公司所属中国葛洲坝集团国际工程有限公司签署了哥伦比亚科尔

多瓦 350MW 燃煤电站项目 EPC 合同框架协议，合同金额约 4.5 亿美元，

折合人民币 29.19 亿元，合同工期约为 36个月。

4.公司所属中国葛洲坝集团国际工程有限公司签署了南非德班沙卡

2

之岭智慧城开发项目合同框架协议，项目总金额约 7 亿美元，折合人民

币约 45.22 亿元。

三、一季度重大工程中标情况

1.公司及所属单位作为联合体成员中标 G59 呼北高速新化至新宁

段、张家界至官庄段 PPP 项目，其中：G59 呼北高速新化至新宁段，总

投资约 272.74 亿元；G59 呼北高速张家界至官庄段，总投资约 161.02

亿元。项目建设期均为 4 年，收费期均为 30 年。

2.公司作为联合体牵头人中标保定市莲池区 11 个城中村改造项目，

项目投资总额 231 亿元，项目合作期限为 10 年。

3.公司作为联合体牵头方中标郓城至鄄城高速公路项目，中标金额

为 79.06 亿元，公司及所属单位预计可承担约 41.45 亿元的施工份额，

项目建设期为 3年，收费期为 30 年。

4.公司作为联合体成员中标随州至信阳高速公路工程项目，中标价

格为 59.88 亿元，公司预计可获取 28亿元的施工份额。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会

                                2021 年 4 月 20 日